
( สําเนา ) 
ประกาศสํานักงานปลัดกระทรวงการคลัง 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อเครือ่งด่ืมรับรอง จํานวน ๖ รายการ โดยวธิีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------  

               ตามท่ี สํานักงานปลัดกระทรวงการคลัง ได้มโีครงการ ซือ้เคร่ืองดืม่รับรอง จํานวน ๖ รายการ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  น้ัน 
               ๑. กาแฟ (๕๐.๒๐.๑๗.๐๖ ) จํานวน ๓๐ ขวด ผู้ได้รับการคัดเลอืก ได้แก่ บริษัท สรรพสนิค้าตั้งฮั่วเส็ง 
จํากัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๓๙๐.๐๐ บาท (เก้าพันสามร้อยเก้าสิบ
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
               ๒. ชอ็กโกแลตร้อนหรือมอลต์รอ้นหรือเครือ่งดื่มร้อนประเภทอ่ืน (๕๐.๒๐.๒๓.๐๗ ) จํานวน ๓๐ กล่อง ผู้
ได้รับการคัดเลอืก ได้แก่ บริษัท สรรพสินค้าตั้งฮั่วเส็ง จํากัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น
เงินท้ังสิ้น ๑,๖๕๐.๐๐ บาท (หน่ึงพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนสง่ ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
               ๓. นํ้าตาลธรรมชาติหรือผลติภัณฑ์ให้ความหวาน (๕๐.๑๖.๑๕.๐๙ ) จํานวน ๓๐ แพค ผู้ได้รับการ
คัดเลอืก ไดแ้ก่ บริษัท สรรพสินค้าตั้งฮั่วเส็ง จํากัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๘๑๐.๐๐ บาท (แปดรอ้ยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนสง่ ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อื่นๆ ทั้งปวง 
               ๔. ชอ็กโกแลตร้อนหรือมอลต์รอ้นหรือเครือ่งดื่มร้อนประเภทอ่ืน (๕๐.๒๐.๒๓.๐๗ ) จํานวน ๕๐ แพค ผู้
ได้รับการคัดเลอืก ได้แก่ บริษัท สรรพสินค้าตั้งฮั่วเส็ง จํากัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น
เงินท้ังสิ้น ๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนสง่ ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อื่นๆ ทั้งปวง 
               ๕. เครื่องดื่มชา (๕๐.๒๐.๑๗.๑๒ ) จํานวน ๒๐ กลอ่ง ผู้ได้รบัการคัดเลอืก ได้แก่ บริษัท สรรพสินค้าตั้งฮัว่
เส็ง จํากัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บรกิาร) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๘๗๐.๐๐ บาท (หน่ึงพันแปดร้อยเจ็ด
สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอืน่ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอืน่ๆ ทั้งปวง 
               ๖. นํ้าตาลธรรมชาติหรือผลติภัณฑ์ให้ความหวาน (๕๐.๑๖.๑๕.๐๙ ) จํานวน ๒๐ กล่อง ผู้ได้รับการ
คัดเลอืก ไดแ้ก่ บริษัท สรรพสินค้าตั้งฮั่วเส็ง จํากัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๖๐.๐๐ บาท (สี่รอ้ยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนสง่ ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วนัที่  ๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑ 

 
 

 

พงษ์เทพ ถิฐาพันธ์  
(นายพงษ์เทพ ถิฐาพันธ์) 

ผู้อํานวยการสํานักบริหารกลาง ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดกระทรวงการคลัง 

  



 

สําเนาถูกตอ้ง 
  

เฉลิมรัตน์ อิม่นุกูลกิจ 
(นางสาวเฉลิมรัตน์ อิ่มนุกูลกิจ) 

 นักวิชาการพัสดชุํานาญการพิเศษ 
 ประกาศข้ึนเวบ็วันที่ ๕ มถุินายน ๒๕๖๑ 
 โดย นางสาวเฉลิมรัตน์ อิม่นุกูลกิจ นักวชิาการพัสดชุํานาญการพิเศษ 

  
 
 


